A.

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
www.apucarana.pr.leg.br - Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 - Fone (43) 3420-7000

ESTADO DO PARANÁ

AUTÓGRAFO Nº. 68/2014

PROJETO DE LEI Nº. 80/2014

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões extraordinárias e observado o quorum qualificado estabelecido na
legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do vereador Antonio Ananias.

SÚMULA: Denomina de ALICE PEREIRA DE ARAÚJO a
Creche Municipal localizada no Conjunto
Habitacional Sumatra li, como especifica.

Art. 1º - Denomina de ALICE PEREIRA DE ARAÚJO a Creche Municipal localizada no
Lote 01, Quadra 09 do Conjunto Habitacional Sumatra li, nesta cidade.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em vigor
na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2014.

Jos2;:!d~jo
VEREADOR/PRESIDENTE

Alcides Ramos Júnior
VEREADOR

Gilberto Cordeiro de Lima
VEREADOR

L~ ~sÍo l~a Ferreira
~

JCSS/OTL.